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Ilmoittautuminen KOHTO-täydennyskoulutukseen nyt
auki!

 

Kasvatus- ja opetusyhteisöjen kehittäjille ja johtajille tukea yhteisöllisen, osallistavan ja hyvinvoivan
toimintakulttuurin vahvistamiseen (KOHTO) 3 op -henkilöstökoulutus tarjoaa tukea työyhteisön hyvinvoinnin

vahvistamiseen mm. systeemisyyden ja työhyvinvoinnin näkökulmista. 

Maksuton verkkokoulutus on suunniteltu suoritettavaksi joustavasti työn ohella, omaan työhön tiiviisti
kytkeytyen. Koulutus toteutetaan enää vain kerran loka-joulukuussa 2024. Ilmoittautuminen syksyn 2024

toteutukseen on auki 6.8.2024-25.9.2024. Koulutuksen rahoittaa Opetushallitus.
Lue Turun yliopiston uutinen kurssista.

 

 

 

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU
 

 

 

 

 

Opetus käynnistyy – Tarjolla uutuuksia
 

 

 

 

 

Sote-akatemian uusi lukuvuosi käynnistyy ja ilmoittautumiset opintojaksoille avautuvat 14.8.2024. Tarjolla
on lukuvuoden alkaessa 32 opintojaksoa, joista 16 on vuoden ympäri itsenäisesti suoritettavia.

Opintotarjonta-sivullamme voit tutustua kurssitarjontaamme ja ilmoittautua mukaan. Muistathan seurata
uutiskirjettä ja sosiaalisen median kanaviamme, sillä kesken tämänkin lukuvuoden on tarjontaan tulossa

uusia opintojaksoja!

Useampi vanha tuttu opintojakso on täysin uudistettu, kuten Nuoret hoivaajat, Lastensuojelun perusteet ja
Luontoperustainen hyvinvointi -MOOC-opintojaksot. Uutena opintokokonaisuutena Sote-akatemiassa aloittaa
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monialaiseen johtamiseen keskittyvä 10 op:n ja viiden opintojakson paketti. Monialainen johtaminen
uudistuvassa sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmässä MoJo -opintokokonaisuuden opintojaksoista kaksi

järjestetään syyslukukaudella ja kolme kevätlukukaudella.

Opintoja esittelevä ja käytännöistä kertova infotilaisuus järjestetään totuttuun tapaan etäyhteydellä,
28.8.2024 kello 16 alkaen. Katso lisätietoja ja ilmoittaudu mukaan kotisivuillamme.

Sote-akatemian väki on esittelemässä opintotarjontaa sekä muuta toimintaan myös yliopiston
Avajaiskarnevaaleilla 3.9.2024 sekä ainejärjestö Indexin sivuainemessuilla 27.8.2024.

Tervetuloa opiskelemaan monitieteiseen ja monialaiseen Sote-akatemiaan!
 

 

 

SAVE THE DATE: NEPSOS-
hankkeen loppuseminaari
 

 

 

Mikä auttaa palvelujen pyörteissä? Moniammatillinen
yhteistyö nepsynuorten ja -perheiden tukena
Tutkimusperustaisia ratkaisuja NEPSOS-
hankkeesta

14.11.2024 klo 8:30-12:30
Etänä & Turussa.

Lisätietoja tapahtuman verkkosivuilla.

 

 

 

Dialogiblogin uusimmat julkaisut
 

 

 

Hyvinvointialueuudistus toi haasteita
moniammatilliseen yhteistyöhön perusopetuksen
opiskeluhuollossa – Kuka näkee lapsen muutoksen
keskellä? 

Hyvä hengitys on terveyden kulmakivi

Eläinavusteinen toiminta hyvinvoinnin tukena

Teknologia toiminnanohjauksen tukena –
kokemuksia JäPä:n hyödyistä asiakkaalle
 

 

 

 

Kirsi Heikinheimon väitöstutkimus/Supli ry:n kysely
 

 

 

Tunnetko nuoren, joka asuu uusperheessä jossa homma toimii? Vinkkaa uusperheiden hyviä käytäntöjä
kartoittavasta tutkimuksesta!

Mun uusperhe -kysely liittyy Turun yliopistossa tehtävään Suomen Uusperheliiton kanssa yhteistyössä
toteutettavaan väitöskirjatutkimukseen. Tutkimuksen tavoitteena on selvittää uusperheessä asuvan 15-18-
vuotiaan voimavaroja, sekä perheen toimintamalleja ja tapoja, jotka mahdollistavat ja tukevat nuoren
hyvinvointia. Usein perhetutkimuksissa ääneen pääsevät perheiden aikuiset, mutta tässä tutkimuksessa
keskiössä ovat uusperheissä elävät nuoret. 

Anonyymiin kyselyyn voivat vastata kaikki uusperheessä asuvat 15–18 vuotiaat nuoret, jotka asuvat joko
kokoaikaisesti tai vuoroasuen uusperheessä. Syntynyttä tietoa käytetään uusperheissä elävien nuorten
hyvinvointia tukevien palveluiden suunnittelussa, perheitä kohtaavien ammattilaisten koulutuksessa sekä
uusperheiden vanhempien neuvontapalveluissa.
 

 

 

LINKKI KYSELYYN
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Podcast: Ympäristövastuu sosiaali- ja
terveysaloilla
 

 

 

Luontokato ja ilmastonmuutos herättävät vastuullisuuskysymyksiä
myös sotesektorilla. Miten päästä tulipalojen sammuttamisesta kohti
ennaltaehkäisevää ja ympäristövastuullista sotea? Aiheesta
keskustelemassa post doc -tutkija Hanna Kallio Turun yliopiston
hoitotieteen laitokselta ja väitöskirjatutkija Larissa Niemi Turun
yliopiston johtamisen ja organisoinnin laitokselta.

Tekstivastine Dialogiblogissa. Katso Yhteinen ääni -soittolistat
Soundcloudissa ja Spotifyssa.
 

 

 

 

Strategisen tutkimuksen neuvoston rahoittama YOUNG-ohjelma
 

 

 

Strategisen tutkimuksen neuvoston rahoittama YOUNG-ohjelma aloitti reilu vuosi sitten. Ohjelman
muodostaa viisi tutkimuskonsortiota: ACElife, Ulos epätoivosta, IMAGINE, Right to Belong ja SchoolWell.
Sote-akatemia on mukana Right to Belong –konsortiossa. 

Strategisen tutkimuksen avulla etsitään konkreettisia ratkaisuja yhteiskunnallisesti merkittäviin ja monitieteistä
otetta vaativiin haasteisiin. YOUNG-ohjelmassa keskitytään lapsiin ja nuoriin yhteiskunnan jäseninä sekä
tulevaisuuden tekijöinä. Ohjelmassa tehdään monitieteistä ja vuorovaikutteista tutkimusta, jonka avulla
vahvistetaan tietoperustaa kestävälle lapsi-, nuoriso- ja perhepolitiikalle. Tutkimuksessa etsitään ratkaisuja,
joilla voidaan ehkäistä mielenterveysongelmia, yksinäisyyttä ja muita epäsuotuisia elämänkulkuja sekä
edistää lasten ja nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä.
 

 

 

TILAA YOUNG-OHJELMAN UUTISKIRJE
 

 

 

 

 

 

 

 

Uusimmat julkaisut
 

 

 

Halla, Laasanen, Salminen & Rautava: Vanhempien hankaliksi kokemat neuvolapalvelutilanteet korostavat
vuorovaikutuksen merkitystä - laadullinen tutkimus, Yleislääkäri 2/2024

Salminen, Raukola-Lindblom, Österholm, Karrasch, Kaukinen, Salo-Tuominen & Laasanen: Moniammatillisen
opintojakson kehittäminen ja toteutus korkeakoulujen välisenä yhteistyönä. Kuntoutus 47 (1) 52-57. 

Jalonen, Laasanen & Salminen: Moniammatillisen yhteistyön johtaminen. Työn tuuli 1/2024, 91-94.

Katso kaikki julkaisut täältä.

 

 

Kirjauutuus:
 

 

 

Lapsiperheiden ja lastensuojelun sosiaalityö tarkastelee ajankohtaisia lapsiperhesosiaalityön ja
lastensuojelun ilmiöitä ja palveluita tuoreen tutkimustiedon pohjalta.
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
Sote-akatemia X:ssä
Sote-akatemia Instagramissa
Sote-akatemia Facebookissa
Sote-akatemia LinkedInissä

#soteakatemia
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